
令和６年４月 10日 

北相地区各高等学校長 殿 

神奈川県北相地区高等学校体育連盟 

会 長  野中 幹子 

（公印省略） 

神奈川県北相地区高体連剣道専門部 

委員長 伊藤 隼一 

 

地区剣道顧問会議開催について 

 

 時下、貴校におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 今般、次のとおり、標記会議を開催いたします。つきましては、校務ご多用中恐縮に存じますが、貴

職下剣道部顧問の先生の派遣につきまして格段のご配慮を賜りますよう宜しくお願いいたします。 

 

 

 

1. 日 時  令和６年５月 15日(水) 14：30～ 

 

2. 場 所  県立相原高等学校  

     相模原市緑区橋本台４－２－１ 

 

3. 内 容  ①大会組み合わせについて 

 

     ②大会運営について 

      

③その他 


